

حمله پیش‌دستانه آمریکا علیه سوریه

احتمال دارد دولت دونالد ترامپ در ساعت‌های آتی به سوریه «حملات پیش‌دستانه» انجام بدهد.



به گزارش آران نیوز: پایگاه صهیونیستی «دبکا فایل»، نزدیک به منابع نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی بامداد چهارشنبه مدعی شد که احتمال دارد دولت «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا در ساعت‌های آتی به سوریه «حملات پیش‌دستانه» انجام بدهد.

کاخ سفید روز سه‌شنبه در بیانیه‌ای بدون ارائه هیچگونه مستنداتی ادعا کرده بود دولت سوریه در تدارک انجام یک حمله شیمیایی است. کاخ سفید در این بیانیه نتایج حمله‌ای که هنوز انجام نشده را هم پیشگویی کرده و گفته است: «ایالات متحده تدارکات احتمالی رژیم اسد برای انجام یک حمله شیمیایی دیگر که احتمالاً به کشتار دسته‌جمعی غیرنظامیان از جمله کودکان بی‌گناه منجر خواهد شد را شناسایی کرده است.»

این بیانیه همچنین ادعا کرده که فعالیت‌های یاد شده مشابه تدارکاتی هستند که دولت سوریه قبل از حمله شیمیایی ۴ آوریل ۲۰۱۷ آنها را انجام داده است.

اشاره کاخ سفید به یک حمله شیمیایی در منطقه «خان شیخون»، در استان ادلب سوریه است که بر اثر آن ده‌ها نفر کشته شدند.

دبکا فایل نوشته نشانه‌ها در واشنگتن و خاورمیانه حاکی از آن هستند که دولت ترامپ قصد انجام یک عملیات نظامی علیه ارتش سوریه و نیروهای هم‌پیمان آنها دارد.

برخی از منابع نظامی آمریکا به دبکا گفته‌اند انجام «حملات پیش‌دستانه» جزو گزینه‌هایی است که دولت ترامپ در ساعت‌های آینده با هدف جلوگیری از حمله بشار اسد به مردم خودش با سلاح‌های شیمیایی، در اختیار دارد.

ادعاهای حملات شیمیایی توسط دولت سوریه در حالی مطرح می‌شوند که دمشق در سال ۲۰۱۴ زرادخانه تسلیحات شیمیایی خود را به نمایندگان سازمان ملل و سازمان منع تسلیحات شیمیایی تحویل داده است.

دولت آمریکا چند ماه قبل یک بار به بهانه شیمیایی ادعای خان شیخون، قبل از مشخص شدن نتایج تحقیقات نهادهای بین‌المللی به پایگاه هوایی «الشعیرات» در سوریه حمله کرده است.

منابع نظامی دبکا گفته‌اند: «حمله آمریکا به سوریه، خواه پیش‌گیرانه باشد یا تنبیهی احتمالاً از ناو هواپیمابر یواس‌اس جورج دبلیو بوش در شرق دریای مدیترانه انجام خواهد شد.

در همین حال یک سناتور روس هم روز سه‌شنبه گفته که احتمال دارد آمریکا در صدد انجام حمله پیش‌دستانه به نیروهای ارتش سوریه باشد.

منبع: خبرگزاری فارس